

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงหลังคา อาคารตลาดนัดเทศบาลตำบลมาบอำมฤต  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมาบอำมฤต

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงหลังคา อาคารตลาดนัดเทศบาลตำบลมาบอำมฤต ตำบลดอนยาง อำเภอปะทิว จังหวัด  
ชุมพร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร. ๔

๕.๒ แบบ พร. ๕ (ก)

๕.๓ แบบ พร. ๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางจิราภรณ์ ชุมจินดา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายอุกฤษ มอดตะคุ	กรรมการ
๖.๓ นายวิรัช กุญแจทอง	กรรมการ
๖.๔ นายจิรวัดน์ โพธารส	กรรมการ
๖.๕ นายสุพรชัย พรหมเกตุ	กรรมการ/เลขานุการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานปรับปรุงหลังคา อาคารตลาดนัดเทศบาล

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดนัดเทศบาลตำบลมาบอำมฤต ม.1 ต.คอนยาง อ.ปะทิว จ.ชุมพร

แบบเลขที่ 2/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลมาบอำมฤต

แบบ ปร.4 , ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน 28 พฤษภาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร.....	222,803.36	
2	กลุ่มงาน/งาน.....		
3	กลุ่มงาน/งาน.....		
4	กลุ่มงาน/งาน..... ป้ายโครงการ 1 ป้าย	1,941.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	224,744.36	
	รวมราคาก่อสร้าง	224,000.00	
	สองแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน ราคากลาง(ตัวอักษร)		

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงานอาคาร

ชื่อโครงการงานปรับปรุงหลังคา อาคารตลาดนัดเทศบาล

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดนัดเทศบาลตำบลมาบอำมฤต ม.1 ต.ดอนยาง อ.ปะทิว จ.ชุมพร

แบบเลขที่ 2/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลมาบอำมฤต

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน 28 พฤษภาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร.....	170,652.08	1.3056	222,803.36	
2	กลุ่มงาน/งาน.....				
3	กลุ่มงาน/งาน.....				
4	กลุ่มงาน/งาน.....				
	..... ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง 222,803.36

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งานอาคาร  
 ชื่อโครงการงานปรับปรุงหลังคา อาคารตลาดนัดเทศบาล  
 สถานที่ก่อสร้าง ตลาดนัดเทศบาลตำบลบางอ้อมฤติ ม.1 ต.ดอนยาง อ.ปะทิว จ.ชุมพร  
 หมายเลขเข้าซื้อโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบางอ้อมฤติ  
 หมายเลขราคาหรือค่านวราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง  
 วันที่ 28 พฤษภาคม พ.ศ. 2564  
 แบบเลขที่ 2/2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<u>งานรื้อถอน</u>								
	- งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	400.00	ตร.ม.	-	-	20.00	8,000.00	8,000.00	
	- งานรื้อถอนวัสดุกันสาด	40.00	ตร.ม.	-	-	20.00	800.00	800.00	
2	<u>งานโครงสร้างหลังคา</u>								
	- หลังคาเหล็กกรีดลอน Metal Sheet หนา 0.35 มม. พร้อมอุปกรณ์	400.00	ตร.ม.	151.00	60,400.00	70.00	28,000.00	88,400.00	บางสะพานเหล็กซี
	- ครอบสัน Metal Sheet	28.00	ม.	80.00	2,240.00	50.00	1,400.00	3,640.00	บางสะพานเหล็กซี
	- งานกันสาดเหล็กกรีดลอน Metal Sheet หนา 0.35 มม.	40.00	ตร.ม.	151.00	6,040.00	70.00	2,800.00	8,840.00	
	- งานทาน้ำยารักษาเนื้อไม้	1.00	แพคเกจ	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				<b>68,680.00</b>		<b>46,000.00</b>	<b>114,680.00</b>	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งานอาคาร	
ชื่อโครงการงานปรับปรุงหลังคา อาคารตลาดนัดเทศบาล	
สถานที่ก่อสร้าง ตลาดนัดเทศบาลตำบลบางอ้อมฤๅ ม.1 ต.ดอนยาง อ.ปะทิว จ.ชุมพร	แบบเลขที่ 2/2563
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบางอ้อมฤๅ	
ประเมินราคาหรือคำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า - ตู้ควบคุมไฟฟ้า 8 ช่อง - ตู้รับ 2 ช่อง ชนิดตีผนัง - หลอดฟลูออโรสเซนต์ ขนาด 1x36 W. แบบเปลือย - สายไฟ THW 1.5 ตร.มม. - สายไฟ THW 2.5 ตร.มม.	1.00 26.00 28.00 160.00 170.00	ชุด ชุด ชุด เมตร เมตร		68,680.00 2,500.00 3,380.00 10,780.00 1,945.60 3,332.00		46,000.00 300.00 2,340.00 3,220.00 800.00 1,190.00	114,680.00 2,800.00 5,720.00 14,000.00 2,745.60 4,522.00	
4	อื่น ๆ - งานฉาบโครงสร้าง - ทาสีน้ำ - แปะไม้ 1 1/2 x 3 นิ้ว ยาว 4.50 ม.	113.00 113.00 10.00	ตร.ม. ตร.ม. ท่อน		57.00 21.96 110.00		11,300.00 3,842.00 1,020.00	17,741.00 6,323.48 2,120.00	
	รวมยอดยกไป				100,640.08		70,012.00	170,652.08	
	ใช้ราคา							170,652.08	

หน่วย : บาท